
U C H W A Ł A   Nr XXV/163/09 
RADY GMINY WODZISŁAW 

 
z dnia  29 maja 2009 roku 

 
 

w sprawie zmian  budżetu  i w budżecie gminy na 2009 rok 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, 
art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1  
  

1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 
w wysokości                                                                                   19.491.874 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 
w wysokości                                                 20.881.772 
 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetowe  
o kwotę                                                                                               -      4.000 
z tego  
- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, 

0830 – wpływy z usług 
o kwotę             -      4.000 
  

 
3. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe  
o kwotę                                                                                               -      8.400 
z tego  
- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
o kwotę           -     4.400
          
        



- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, 
4220 – Zakup środków żywności 
o kwotę             -      4.000 
 
 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe  
o kwotę                                                                                              -       4.400 
z tego  
- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
o kwotę           -     4.400
           

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 
2009 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009 – 2011” po zmianach, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 

marca 2009 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.” po zmianach, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

1.  Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 4.000 zł. 
     w tym: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.000 zł z tytułu odpłatności uczniów 
za dożywianie w Szkole Podstawowej w Lubczy i w Wodzisławiu. 

 
 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 8.400 zł. 
w tym: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4.400 zł. z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z  
budową kanalizacji i wodociągu dla miejscowości Lubcza” 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.000 zł. na dożywianie dzieci w 

Szkole Podstawowej Lubczy i w Wodzisławiu. 
 

 
3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę  4.400 zł. 

w tym: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4.400 zł. z tytułu zmniejszenia 

nakładów na realizację zadań inwestycyjnych: 
 „Budowa wodociągu grupowego „Przyrąb – Lubcza” wodociąg dla 

miejscowości Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody”  - 2.400 zł. 
 Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Wodzisławiu – 2.000 zł. 

 
 

 
 

 
 

                               
 
 
 
 


